Docencia de los investigadores predoctorales en el 1er SM

La docencia total de los investigadores predoctorales en el 1er SM asciende a :

149,24

créditos

En este listado sélo estan los investigadores que han dado docencia en el primer SM

Investigador

Investigador 1
Investigador 2
Investigador 3
Investigador 4
Investigador 5
Investigador 6
Investigador 7
Investigador 8
Investigador 9
Investigador 10
Investigador 11
Investigador 12
Investigador 13
Investigador 14
Investigador 15
Investigador 16
Investigador 17

Investigador 18

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral Plan Estatal FPI

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral Plan Estatal FPU

Invest. Predoctoral Plan Estatal FPU

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral UCA FPU

Invest. Predoctoral Plan Estatal FPI

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral UCA FPU

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral UCA FPU

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral Plan Estatal FPI

categoria

cap ini

7,09

5,95

7,50

7,50

7,50

7,50

7,50

7,50

5,04

doc
0,00
0,00
0,30
0,00
0,20
0,30
4,80
0,00
0,00
0,40
0,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,73

0,12

inv
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

gest
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

cap f

7,09

5,95

7,20

7,50

7,30

7,20

2,70

7,50

doc
grado

0,95
1,13
1,26
1,87
2,00
2,00
2,00
2,00
2,13
2,50
3,00
0,00
3,00
3,04
3,12
3,50
3,50

3,75

doc posgrado | docencia total

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,95
1,13
1,26
1,87
2,00
2,00
2,00
2,00
2,13
2,50
3,00
3,00
3,00
3,04
3,12
3,50
3,50

3,75

docencia 1SM

0,95
1,13
1,26
1,87
0,00
0,00
0,00
2,00
2,13
2,00
3,00
1,50
0,00
3,04
3,12
2,75
0,00

3,75




Investigador 19

Investigador 20

Investigador 21

Investigador 22

Investigador 23

Investigador 24

Investigador 25

Investigador 26

Investigador 27

Investigador 28

Investigador 29

Investigador 30

Investigador 31

Investigador 32

Investigador 33

Investigador 34

Investigador 35

Investigador 36

Investigador 37

Investigador 38

Investigador 39

Investigador 40

Investigador 41

Investigador 42

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral UCA FPU

Invest. Predoctoral UCA FPU

Invest. Predoctoral Plan Estatal FPI

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral Plan Estatal FPI

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral Plan Estatal FPI

Invest. Predoctoral Plan Estatal FPU

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral UCA FPU

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral UCA FPU

Invest. Predoctoral UCA FPU

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral Plan Estatal FPU

Invest. Predoctoral Plan Estatal FPU

1,33
6,95
7,50
3,42
7,19
7,50
7,50
7,50
7,50
3,40
5,95
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
5,95
7,50
7,50
7,50
8,00
3,42
7,50

7,50

0,00
0,00
0,00
0,58
0,00
0,40
0,00
0,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,50
0,00
0,24
0,25
0,39
0,00
0,00

0,42

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

133
6,95
7,50
2,84
7,19
7,10
7,50
6,40
7,50
3,40
5,95
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
445

7,50

3,76
3,76
4,00
4,00
4,00
4,00
4,07
4,20
4,59
5,00
5,00
5,38
5,64
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,50
6,50
6,55
6,97
7,00

7,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

3,76
3,76
4,00
4,00
4,00
4,00
4,07
4,20
4,59
5,00
5,00
5,38
5,64
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,50
6,50
6,55
6,97
7,00

7,00

3,76
3,76
2,00
4,00
0,00
4,00
4,07
4,20
4,59
0,00
5,00
5,38
5,64
6,00
6,00
4,25
6,00
3,00
0,00
5,00
1,75
3,84
7,00

6,00




Investigador 43

Investigador 44

Investigador 45

Investigador 46

Investigador 47

Investigador 48

Investigador 49

Investigador 50

Invest. Predoctoral Plan Estatal FPU

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral UCA FPI

Invest. Predoctoral UCA FPI

7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
5,95

7,50

0,00
4,35
0,00
0,05
1,92
0,30
0,00

0,70

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

7,50
3,15
7,50
7,45
5,58
7,20
5,95

6,80

7,50
7,50
7,50
6,00
7,50
7,50
10,68

7,88

0,00
0,00
0,00
1,50
0,00
0,00
0,00

3,00

7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
10,68

10,88

‘Total en créditos

7,50
3,75
3,75
1,50
3,75
3,75
0,00

1,50
149,24







